23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

प् २ 49 240604796090335 39477 रिाच(+७0०7२९0 25,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 5.९, 5070५ रुपये पच्चीस हजार 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

0.7.0 ॥(छाा। 

03 - प्रशासनिक व्यय 

35 - प्रशिक्षण व्यय 

योग: 2,075,400.00 
; 

क्रमिक योग: रुपये बावन लाख सत्तर हजार सात सौ 9,270,700.00 

हि ॥8) 

+४७०७०0।.?007.0६9५.॥+8/१२९१/४४०0 ५ 

जा .//आऋ की  अयरउ्ट-- 20०3 ०आ रिता 036: _ | 226/20॥6. 
लाला 22222   

#+_

ज्त्र संख्या - 04//0-43/2045/846 दिनांक - 22-जचा 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा.